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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 109,261,009.24  123,664,976.90  50,924,968.57  51,262,020.573.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  14,403,967.66  11,104,283.80

GASTO NO ETIQUETADO  32,984,581.24  7,617,988.83  40,602,570.07  16,763,214.98  17,100,266.98  23,755.30

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  27,606,538.41  34,443,614.06  14,655,926.30  14,992,978.30 6,837,075.6501  9,920.99

 3,445,572.60  1,041,082.20 1,041,082.20 3,444,048.99-1,523.61  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 4,564,512.89  6,461,264.59 6,124,212.59 9,620,592.26 5,056,079.37  0.0001-02 PRESIDENCIA

 858,743.61  254,872.93 254,872.93 848,277.11-10,466.50  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 2,672,346.71  842,994.50 842,994.50 2,643,464.56-28,882.15  9,920.9901-04 TESORERIA

 254,421.20  52,861.70 52,861.70 244,517.78-9,903.42  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 184,185.00  54,903.75 54,903.75 179,685.00-4,500.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 3,628,303.93  907,075.98 907,075.98 3,628,303.93 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 8,935,369.82  4,669,221.87 4,669,221.87 10,655,961.76 1,720,591.94  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 1,937,941.50  457,387.78 457,387.78 1,954,030.17 16,088.67  0.0001-10 OTROS

 1,125,141.15  251,313.00 251,313.00 1,224,732.50 99,591.35  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

SERVICIOS PUBLICOS  5,378,042.83  6,158,956.01  2,107,288.68  2,107,288.68 780,913.1802  13,834.31

 22,000.00  0.00 0.00-13,588.26-35,588.26  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 3,074,325.46  1,372,969.77 1,372,969.77 3,856,045.72 781,720.26  13,834.3102-02 LIMPIA

 71,358.41  18,974.31 18,974.31 69,358.41-2,000.00  0.0002-03 MERCADO

 74,321.31  21,028.76 21,028.76 68,821.31-5,500.00  0.0002-04 RASTRO

 64,929.40  2,890.25 2,890.25 62,429.40-2,500.00  0.0002-05 PANTEONES

 682,664.47  341,208.90 341,208.90 799,816.47 117,152.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 315,654.11  89,327.03 89,327.03 254,894.12-60,759.99  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 50,514.95  2,246.06 2,246.06 48,514.95-2,000.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 200,826.44  68,912.25 68,912.25 196,612.38-4,214.06  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 821,448.28  189,731.35 189,731.35 816,051.51-5,396.77  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

GASTO ETIQUETADO  76,276,428.00  6,785,978.83  83,062,406.83  34,161,753.59  34,161,753.59  11,080,528.50

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  76,276,428.00  82,352,415.75  29,751,830.13  29,751,830.13 6,075,987.7501  11,555,537.17

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL
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 0.00  245,971.24 245,971.24 4,416.97 4,416.97  0.0001-04 TESORERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  1,544,325.20 1,544,325.20 2,078,524.62 2,078,524.62  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  27,961,533.69 27,961,533.69 13,838,846.11 13,838,846.11  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 76,276,428.00  0.00 0.00 66,430,628.05-9,845,799.95  11,555,537.1701-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  709,991.08  4,409,923.46  4,409,923.46 709,991.0802 -475,008.67

 0.00  4,344,923.46 4,344,923.46 709,991.08 709,991.08 -475,008.6702-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  65,000.00 65,000.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA
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